envolvendo a implantação e operação de sistema informatizado e integrado de gestão por cartão eletrônico com chip
compreendendo os serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e assessórios para
veículos do município de Corumbá .

Valor: R$ 14.680,32( quatorze mil seiscentos e oitenta reais e trinta e dois centavos).

Dotação Orçamentária:

02.49- Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica

24997- Fundação de Turismo do Pantanal.

23.695.0102.4101.0000 - Gerenciamento das Atividades de Turismo.

3.3.90.39.19 - Manutenção e conservação de veículos